ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR n° 007/2010 – COVEST

CONCURSO VESTIBULAR ÚNICO

UNEMAT/UAB/CAPES/MEC

A Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público o Edital

Complementar n° 007/2010 ao Edital n° 002/2010, que trata do Concurso Vestibular Único –

UNEMAT/UAB/CAPES/MEC, nos seguintes termos especificados abaixo, permanecendo

inalterados os demais itens, subitens e anexos:

(...)

18 – DA DIVULGAÇÃO DO DESEMPENHO NAS PROVAS OBJETIVAS

18.1 Será divulgado no dia 29/07/2010 no endereço eletrônico www.unemat.br/vestibular o

desempenho geral de todos os candidatos.

(...)

24 – DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

24.1 O resultado será divulgado nas dependências da UNEMAT e no endereço eletrônico

www.unemat.br/vestibular, através de listagem em ordem alfabética dos candidatos

aprovados no limite de vagas oferecidas, conforme item 2.1, no dia 05/08/2010.

24.2 Para saber a classificação, o candidato deverá acessar o endereço eletrônico

www.unemat.br/vestibular utilizando o número da inscrição, data de nascimento e número

do CPF.

(...)

Calendário

Concurso Vestibular Único
DATA EVENTO

29/07/2010 Divulgação do desempenho do candidato nas provas objetivas.

02 e 03/08/2010 Prazo para recurso contra o desempenho do candidato.

05/08/2010 Divulgação do resultado do Concurso Vestibular Único.

Este Edital será válido para o Concurso Vestibular Único.

Cáceres/MT, 28 de Julho de 2010.

____________________________________
Taisir Mahmudo Karim
Reitor da Unemat